

P-1089

0c-1802  
1805



### REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	Coordinación de Cultura	2. Fecha Emisión	07-oct-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Subdirección de Extensión universitaria	21701	1089
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	2	PZA	PANDERO CON PARCHE 25 CM (CAM) PCD10 \$105.17
2	2		PANDERO CON PARCHE 15 CM (CAM) PD2 \$137.93
3	3		REQUINTO ACÚSTICO PALO ESCRITO CON FUNDA (STA CECILIA) R500SV \$8,070.00
4	15		JUEGO DE CUERDAS NYLON GUITARRA CLÁSICA (D'ADDARIO) EJ27N \$2,586.21
5	4		JUEGO DE CUERDAS NYLON REQUINTO (VICTOR) VCRE40 \$431.03
6	5		MANDOLINA SEMI PLANA PALO ESCRITO (PARACHO) MMM01 \$10,750.00
7	2		BANDURRIA PALO ESCRITO (PARACHO) MMB01 \$6,700.00
8	2		LAUD PALO ESCRITO (PARACHO) MML01 \$5,980.00
9	1		TRIÁNGULO GOLPE 23CM (COPACABANA) CPTR003 \$112.07
			Total: \$ 40,574.0

UNIVERSIDAD  
TECNOLÓGICA DE  
AGUASCALIENTES

RECIBIDO

20 NOV. 2024

CONTABILIDAD

Todos los precios ya tienen IVA

11. Clasificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

Se solicita instrumentos para el taller de la estudiantina, para conformar el grupo representativo TUNA UTA de la Universidad Tecnológica de Aguascalientes

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Nombre y Puesto Jessica Janeth Urzua Moreno Coordinación cultura	Nombre y Puesto Edgar Cisneros Medina Director extensión universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	

*OR*



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 1089

Fecha 10/10/2024

Área: DIRECCIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA (COORD. CULTURA)	No. Depto: 47-07G	Cta. Contable:
Proveedor: CASA DE MÚSICA SANTA CECILIA, S.A. DE C.V.	Funcionario: MTRA. JESSICA JANETH URZÚA MORENO	
Dirección: GUADALUPE NO. 164	Colonia: CENTRO	
Estado: AGUASCALIENTES	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-916-63-10	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1089	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZA	PANDERO CON PARCHE 25CM (CAM) PCD10	\$ 105.17		\$ 210.34
2	2	PZA	PANDERO CON PARCHE 15 CM (CAM) PD2	\$ 68.97		\$ 137.94
3	3	PZA	REQUINTO ACÚSTICO PALO ESCRITO CON FUNDA (STA CECILIA) R500SV	\$ 2,690.00		\$ 8,070.00
	15	PZA	JUEGO DE CUERDAS NYLÓN GUITARRA CLÁSICA (D"ADDARIO) EJ27N	\$ 172.41		\$ 2,586.15
5	4	PZA	JUEGO DE CUERDAS NYLÓN REQUINTO (VICTOR) VCRE40	\$ 107.76		\$ 431.04
6	5	PZA	MANDOLINA SEMI PLANA PALO ESCRITO (PARACHO) MMM01	\$ 2,150.00		\$ 10,750.00
7	2	PZA	BANDURRIA PALO ESCRITO (PARACHO) MMB01	\$ 3,350.00		\$ 6,700.00
8	2	PZA	LAUD PALO ESCRITO (PARACHO) MML01	\$ 2,990.00		\$ 5,980.00
9	1	PZA	TRIÁNGULO GOLPE 23CM (COPACABANA) CPTR003	\$ 112.07		\$ 112.07



### Forma de Pago

- Revisión de Factura
- Anticipo \_\_\_\_\_ %
- Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal  
Nota de Crédito  
IVA  
ISN 2.5%  
Descuentos  
Ret ISR 10%  
Total

\$ 34,977.54
\$ 5,596.41
\$ 40,573.95

Lic. Marlene Pedroza Guzmán  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas



CASA DE MUSICA SANTA CECILIA

CMS860625ECA
Regimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales,
GUADALUPE 164
CENTRO 20000
AGUASCALIENTES

Table with invoice details: FACTURA FA 16527, FECHA DE EMISION 2024-11-12T18:52:32

Client information table: CLIENTE, RFC: UTA9108114C9, NOMBRE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES, USO DEL CFDI: G03 Gastos en general, REGIMEN FISCAL: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos, DOMICILIO FISCAL: 20200

Main items table with columns: Cve Prod Serv, No Identif, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Obj. Imp., V. Unitario, Descuento, Importe. Includes items like PANDERO 25 CMS DOBLE PARCHE, JUEGO CUERDAS GUITARRA CLASICA, MANDOLINA SEMIPLANA PALO ESCRITO, etc.

Summary table: Cantidad con Letra: Cuarenta Mil Quinientos Setenta y Tres Pesos 90/100 MN, Moneda: MXN, Tipo de Cambio, Forma de Pago: 99 Por definir, Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido, Cond. de Pago: CRÉDITO A 30 DÍAS, Tipo de Ingreso, Exportación: 01 No aplica, Observaciones, SUBTOTAL \$34,977.51, IVA \$5,596.39, TOTAL \$40,573.90

QR code, FECHA DE TIMBRADO 2024-11-12T18:52:32, NO. CERT. SAT 00001000000705928441, NO. SERIE CSD 00001000000517761784, FOLIO FISCAL 1C958C41-1F5F-4A5E-989C-68C4D4873947, SELLO DIGITAL CFDI, SELLO DIGITAL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: j11 11C958C41-1F5F-4A5E-989C-68C4D4873947|2024-11-12T18:52:32|PPD|10112956318|FaL32x66OukRmdPCLUvhlLagIQCJQHfz4ZzGqwxModusny21486gEDseVeGvRdfPZFAUJowd3cgl7bmqDmqJlsprCEo6mrl87/877cEXqt1Ba2Zwe3pc7KdZn4PhTiWXdvsLUuDBQthNTySvR01CJUx/fttuRijUVAjqlIWAu4InJcyEylS2ZV+aMbzj2IOCmK/w+CprtXu36JmQUHJ9z3171ctsv8OaXUPgMHaqJQ5STyBakxFRhnaGC3jyy+CAAEk+0DKy2pAorZiWk0peaWk9nUvzn0DBp0dKgOeeTu2qhyrVWv8zku0SzxWoBPKiOJ4LQW2apam2vKbg0A==

Bottom section with logos, date stamp 20 NOV. 2024, and signature area with text: Este documento es una representación impresa de un CFDI... he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados... requisición No. 1089, Fecha 13/11/24, Firma

## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
CMS860625ECA	CASA DE MUSICA SANTA CECILIA	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
1C958C41-1F5F-4A5E-989C- 68C4D4873947	2024-11-12T18:52:32	2024-11- 12T18:52:27	PPD101129EA3
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$40,573.90	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir